
   

Progetti finanziati da                                                  SERVIZIO CORREGIONALI ALL’ESTERO 

                                                                            E INTEGRAZIONE DEGLI IMMIGRATI 

         

  
Ministero Dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI DI PORDENONE 
Sedi di Pordenone – Prata di Pordenone – San Vito al Tagliamento - Sacile 

Via Concordia Sagittaria, 1 – PORDENONE - Tel. 0434231862 -  Fax -0434231863  

C.F. 91088940936 cod. mecc. PNMM164001 Cod. Fatturazione: UFW67H  
 pnmm164001@istruzione.it – pnmm164001@pec.istruzione.it -  www.cpiapordenone.gov.it 
 

DELIBERA DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO n. 25 del  24-06-2016– Verbale n. 6 

 

L’anno 2016, il giorno 24 del mese di giugno, alle ore 17,30, presso la sede del CPIA di Pordenone 

Via Concordia,1, si riuniscono il Commissario Straordinario Prof.ssa Aurora Deotto, il Dirigente 

Scolastico Prof.ssa Alessandra Rosset e il Direttore s.g.a. Olante Marina che funge da segretario 

verbalizzante. 

Il Commissario Straordinario esamina i sottoelencati argomenti e adotta le seguenti deliberazioni: 

 

1. Lettura e approvazione verbale seduta precedente; 

2. Adozione Programma Triennale  per la Trasparenza e l’Integrità  

3. Adesione Reti di Ambito e di Scopo 

4. Adesione Progetto Ampliamento Offerta Formativa L.R 27/2002 

5. Comunicazioni del Dirigente Scolastico 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

Sentita la relazione del Dirigente Scolastico,   

Vista la L.R. 27/2014 

Visto il Decreto della Regione FVG di autorizzazione della spesa per l’importo di € 21.011,43 

DELIBERA 

Di aderire al Progetto “Ampliamento Offerta Formativa dei Cpia”e di dare attuazione alle attività 

e ai progetti previsti. 

La seduta si è conclusa alle ore 18,30. 
F.to  IL SEGRETARIO                   IL COMMISSARIO STRAORDINARIO      

    f.to Marina Olante                            f.to Prof.ssa Aurora Deotto  

Pordenone, 24/06/2016 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

La sottoscritta prof.ssa Rosset Alessandra, Dirigente Scolastico Reggente del Centro Provinciale Istruzione 

Adulti  di Pordenone, certifica che copia della presente delibera sarà affissa all’albo della scuola dal 

24/06/2016 al 09/06/02016. 

Pordenone, 24/06/2016 

                                                                                                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                   Prof.ssa Alessandra Rosset 

D I C H I A R A Z I O N E 

Si dichiara la presente copia conforme all’originale, depositata agli atti della scuola per uso amministrativo. 

Pordenone, 24/06/2016 

IL DIRETTORE SS.GG.AA.                                                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

    Marina Olante                                                                                      Prof.ssa Alessandra Rosset 

 

    

mailto:pnmm164001@istruzione.it
mailto:pnmm164001@pec.istruzione.it
http://www.cpiapordenone.gov.it/

